PROYECTO : RETIRO DE BORDO M.ARGEN DERECHA DEL RIO ULUA, SECTOR MEROARIO .

TALUDES: 1.5:1

JURISDICCION DE TELA, DEPTO. DE ATLANTIDA

CORONA: 4.00 mts

ELEVACIONES CORTE ( Mat. Existente) RELLENO
EST. T.N. RAS. [ALTURA[ AREA VOLUMEN AREA VOLUMEN | VOLUMEN
KMS MTS MTS MTS M2 M3 M2 M3 M3
0+00.00 | 102.13 ] 105.00| 2.87 49.07 0.00 44.77 0.00 0.00

0+020.00| 99.66 | 105.00| 5.35 36.61 856.80 74.79 1,195.64 1,195.64
0+040.00| 100.05 [ 105.00| 4.95 44.95 815.60 71.74 1,465.32 2,660.96
0+060.00| 100.19 [ 105.00| 4.81 32.78 777.30 66.59 1,383.26 4,044.22
0+080.00| 100.31 [ 105.00| 4.69 32.74 655.20 67.23 1,338.14 5,382.36
0+100.00| 100.03 [ 105.00| 4.97 36.65 693.90 71.33 1,385.56 6,767.92
0+120.00| 100.04 [ 105.00| 4.96 32.20 688.50 77.20 1,485.26 8,253.18
0+140.00| 100.37 | 105.00| 4.63 37.78 699.80 60.14 1,373.38 9,626.56
0+160.00| 100.36 | 105.00| 4.64 34.24 720.20 69.74 1,298.76 10,925.32
0+180.00| 100.14 [ 105.00| 4.86 35.43 696.70 70.81 1,405.42 12,330.74
0+200.00| 100.11 [ 105.00| 4.90 29.17 646.00 68.36 1,391.60 13,722.34
0+220.00| 100.04 [ 105.00| 4.96 41.35 705.20 70.59 1,389.41 15,111.75
0+240.00| 101.60 | 105.00| 3.40 54.57 959.20 51.98 1,225.69 16,337.44
0+260.00| 102.51 [ 105.00| 2.49 69.48 1,240.50 54.28 1,062.59 17,400.03
0+280.00| 102.80 [ 105.00| 2.21 54.94 1,244.20 38.98 932.57 18,332.60
0+300.00| 101.51 [ 105.00| 3.49 57.03 1,119.70 49.91 888.92 19,221.52
0+320.00| 102.80 | 105.00| 2.20 59.47 1,165.00 36.32 862.35 20,083.87
0+340.00| 102.28 [ 105.00| 2.72 62.35 1,218.20 50.63 869.57 20,953.44
0+360.00| 105.03 | 105.00| -0.03 23.18 855.30 11.15 617.87 21,571.31
0+380.00| 105.16 0.00 0.00 10.00 211.54 21,782.85
0+400.00| 105.14 0.00 0.00 10.00 200.00 21,982.85

15,757.30|Vo|. Bordo = | 21,983.00|m3

[Vol. De Corte = |  15,757.00|m3

|Vo|. Acarreado | 6,226.00|m3




